

ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

140/2025

Η Ολομέλεια του Εθνικού Συμβουλίου Ραδιοτηλεόρασης, ύστερα από πρόσκληση της Προέδρου, συνήλθε στον συνήθη γι' αυτό τόπο την 20.5.2025 και ώρα 11:00, προκειμένου να συζητήσει επί της κατωτέρω υποθέσεως. Συγκροτήθηκε από τους: Ευτέρπη Κουτζαμάνη-Δρίλια, Πρόεδρο, Ιωάννη Πολίτη, Αντιπρόεδρο, και τα μέλη: Σωκράτη Τσιγλιά (με τηλεδιάσκεψη μέσω «epresence.gov.gr»), Δημήτριο Σταυρόπουλο (με τηλεδιάσκεψη μέσω «epresence.gov.gr»), Ευτύχιο Παλλήκαρη (με τηλεδιάσκεψη μέσω «epresence.gov.gr»), Πέτρο Τριανταφυλλίδη, Γεώργιο Βλαβιανό και Ιωάννη Μιχελάκη. Απόν το μέλος Σπυρίδων Χρυσοφώτης, ο οποίος είχε κληθεί νομίμως. Χρέη γραμματέως εκτέλεσε η Ελένη Χατζηνικολάου, διοικητική υπάλληλος του ΕΣΡ.

Αντικείμενο της συζήτησης ήταν ο έλεγχος της με αριθ. πρωτ. 2633/18.4.2022 αίτησης της εταιρείας με επωνυμία «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» για την έγκριση της μεταβίβασης του ραδιοφωνικού σταθμού «YOU RADIO» Νομού Έβρου από τον Αθανάσιο Τσακμάκη του Δημητρίου στην ανωτέρω εταιρεία, έναντι συνολικού τιμήματος χιλίων (1.000) ευρώ.

Για τον έλεγχο σχηματίστηκε φάκελος με αριθμό 95/7.4.2022, ο οποίος ανατέθηκε στον ειδικό επιστήμονα-οικονομολόγο Ανδρέα Παπανδρέου και στον ειδικό επιστήμονα-νομικό Αλέξανδρο Οικονόμου. Ο Οικονομολόγος υπέβαλε την με αριθμό πρωτοκόλλου 648/ΕΣ/1.7.2022 έκθεσή του. Ο Νομικός υπέβαλε την με αριθμ. πρωτ. 1025/ΕΣ/25.6.2024 νομική εισήγησή του.

Κατά τη συζήτηση της υπόθεσης παρέστη για λογαριασμό της αιτούσας την έγκριση της μεταβίβασης εταιρείας, φορέα του ραδιοφωνικού σταθμού «YOU RADIO» Νομού Έβρου, ο νόμιμος εκπρόσωπος και μοναδικός εταίρος της κ. Στέφανος

Χατζηϊωάννου του Όθωνα. Ερωτηθείς από την Πρόεδρο δήλωσε ότι γνωρίζει το περιεχόμενο του φακέλου, έλαβε τον λόγο και ανέπτυξε τους ισχυρισμούς του. Ζήτησε στη συνέχεια -και η Ολομέλεια δέχτηκε- να του παρασχεθεί προθεσμία για την κατάθεση εγγράφου υπομνήματος μέχρι και την 10.6.2025, ώρα 14.00, και η συζήτηση κηρύχθηκε περαιωμένη. Η αιτούσα εταιρεία δεν κατέθεσε έγγραφο υπόμνημα αλλά κατέθεσε στη Γραμματεία του ΕΣΡ τα με αριθμό πρωτοκόλλου 3244/13.6.2025 συμπληρωματικά έγγραφα.

Την 15.7.2025 και ώρα 11.00 η Ολομέλεια συνήλθε σε διάσκεψη επί της υποθέσεως, ύστερα από πρόσκληση της Προέδρου. Συγκροτήθηκε από τους: Ιωάννη Πολίτη, Αντιπρόεδρο, προεδρεύοντα, σε αναπλήρωση της Προέδρου του ΕΣΡ Ευτέρπης Κουτζαμάνη-Δρίλια, η οποία είχε κώλυμα, και τα μέλη: Σωκράτη Τσιχλιά (με τηλεδιάσκεψη μέσω «epresence.gov.gr»), Δημήτριο Σταυρόπουλο (με τηλεδιάσκεψη μέσω «epresence.gov.gr»), Ευτύχιο Παλλήκαρη, Σπυρίδωνα Χρυσοφώτη, Πέτρο Τριανταφυλλίδη, Γεώργιο Βλαβιανό (με τηλεδιάσκεψη μέσω «epresence.gov.gr») και Ιωάννη Μιχελάκη. Χρέη γραμματέως εκτέλεσε η Ελένη Χατζηνικολάου, διοικητική υπάλληλος του ΕΣΡ.

Ο προεδρεύων της Ολομέλειας, Αντιπρόεδρος του ΕΣΡ Ιωάννης Πολίτης, ενημέρωσε αναλυτικά για την υπόθεση το μέλος του ΕΣΡ Σπυρίδωνα Χρυσοφώτη, ο οποίος δεν μετείχε στη συνεδρίαση της 20.5.2025, αναγιγνώσκοντας την με αριθμό πρωτοκόλλου 648/ΕΣ/1.7.2022 έκθεση του ειδικού επιστήμονα - οικονομολόγου Ανδρέα Παπανδρέου, την με αριθμό πρωτοκόλλου 1025/ΕΣ/25.6.2024 νομική εισήγηση που συνέταξε ο ειδικός επιστήμονας-νομικός Αλέξανδρος Οικονόμου, τα με αριθμό πρωτοκόλλου 3244/13.6.2025 συμπληρωματικά έγγραφα του ραδιοφωνικού σταθμού, το πρακτικό της συζήτησης στην Ολομέλεια και το σύνολο των λοιπών εγγράφων του φακέλου. Το μέλος του ΕΣΡ Σπυρίδων Χρυσοφώτης, ο οποίος δεν μετείχε στη συνεδρίαση της 20.5.2025, δήλωσε ότι ενημερώθηκε πλήρως ως προς τα ουσιώδη σημεία της συζήτησης που έγινε κατά την ημερομηνία ακρόασης της υπόθεσης και η δήλωσή του αυτή καταχωρίστηκε στα πρακτικά. Παρέστη επίσης και ο ανωτέρω εισηγητής ειδικός επιστήμων-νομικός, ο οποίος ανέπτυξε το ζήτημα προφορικά και στη συνέχεια αποχώρησε. Επειδή ο ειδικός επιστήμων-οικονομολόγος απουσίαζε, αναγνώσθηκε η έκθεσή του και η Ολομέλεια

ενημερώθηκε. Ο Αντιπρόεδρος του ΕΣΡ με την από 16.7.2025 επισημειωματική πράξη του στο εξώφυλλο του φακέλου, ανέθεσε στο μέλος του ΕΣΡ Πέτρο Τριανταφυλλίδη τη σύνταξη σχεδίου απόφασης για την παρούσα υπόθεση. Η Ολομέλεια, αφού μελέτησε το σύνολο των στοιχείων του φακέλου:

ΣΚΕΦΤΗΚΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΝΟΜΟ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΩΣ ΕΞΗΣ:

I. Νομικό Μέρος

1. Το ΕΣΡ είναι η αρμόδια κατά το Σύνταγμα Αρχή (άρθρο 15 παρ. 2) για την άσκηση του άμεσου ελέγχου του κράτους επί της ραδιοφωνίας και της τηλεόρασης. Ο έλεγχος αυτός λαμβάνει και την μορφή του καθεστώτος της προηγούμενης αδείας.
2. Κατά το άρθρο 40 παρ. 3 του Ν. 4779/2021, όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 21 του Ν. 4995/2022 «Επιτρέπεται η μεταβίβαση επιχείρησης που κατέχει άδεια ραδιοφωνικού σταθμού ελεύθερης λήψης. Στην περίπτωση αυτή πρόκειται για καθολική μεταβίβαση, κατά τις σχετικές κοινές διατάξεις. Κάθε τέτοια μεταβίβαση στο σύνολό της ή μεταβίβαση εταιρικών μεριδίων ή μετοχών εταιρείας που κατέχει άδεια σε ποσοστό τουλάχιστον ένα τοις εκατό (1%) του κεφαλαίου, εντός ή εκτός του Χρηματιστηρίου, κάθε σύσταση νέας εταιρείας με τη συμμετοχή επιχείρησης αυτής της κατηγορίας και γενικά κάθε μετασχηματισμός της εταιρείας, γνωστοποιείται μέσα σε δέκα (10) ημέρες στο Ε.Σ.Ρ. με κατάθεση αντιγράφου του σχετικού ιδιωτικού συμφωνητικού βέβαιης χρονολογίας ή της σχετικής σύμβασης που πρέπει να περιβάλλεται τον συμβολαιογραφικό τύπο, ή τον κατά περίπτωση άλλον τύπο δημοσιότητας. Το Ε.Σ.Ρ. ελέγχει τα σχετικά έγγραφα, δυνάμενο να καλεί σε ακρόαση τους κατά περίπτωση ενδιαφερομένους, προβαίνει στον έλεγχο των μέσων χρηματοδότησης της εταιρείας και των εταίρων ή μετόχων σύμφωνα με τον νόμο 3592/2007 (ΦΕΚ Α' 161) και αποφασίζει για την έγκριση ή μη της μεταβίβασης ή του μετασχηματισμού. Σε περίπτωση παράβασης των ανωτέρω επιβάλλονται οι προβλεπόμενες στον νόμο 2328/1995 (ΦΕΚ Α' 159) κυρώσεις. Στο Ε.Σ.Ρ. γνωστοποιείται, επίσης, κάθε τροποποίηση του καταστατικού εταιρείας».

II. Πραγματικό Μέρος

Από τον έλεγχο των στοιχείων του φακέλου προέκυψαν τα ακόλουθα:

Με το υπ' αριθμ. πρωτ. 2633/18.4.2022 έγγραφο γνωστοποιήθηκε στο ΕΣΡ το υπ' αριθμ. 4.572/23.3.2022 συμβόλαιο αγοραπωλησίας επιχείρησης ραδιοφωνικού σταθμού, της συμβολαιογράφου Αλεξανδρούπολης Παρασκευής Ζαμπούκη του Κωνσταντίνου, δυνάμει του οποίου μεταβιβάστηκε ο ραδιοφωνικός σταθμός «YOU RADIO» (πρώην «ΟΛΑ ΛΑΪΚΑ 98,7», πρώην «ΕΛΛΑΔΑ FM») από τον Αθανάσιο Τσακμάκη του Δημητρίου στην εταιρεία «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», έναντι τιμήματος χιλίων (1.000) ευρώ. Παρατηρείται εύστοχα από τον νομικό Εισηγητή της υπόθεσης αυτής ότι στο ως άνω συμβόλαιο γίνεται αναφορά μόνον στα δικαιώματα από την άσκηση της δραστηριότητας του ραδιοφωνικού σταθμού. Δεν γίνεται μνεία ούτε στα κατ' ιδίαν κινητά πράγματα και την υλικοτεχνική υποδομή του σταθμού, ούτε στις κατ' ιδίαν υποχρεώσεις του σταθμού, οι οποίες λόγω καθολικότητας της διαδοχής πρέπει ειδικώς να κατονομάζονται, όπως υποχρεώσεις προς τρίτους, οφειλές από δάνεια, ληξιπρόθεσμες απαιτήσεις, οφειλές προς το Δημόσιο, πάγια έξοδα κλπ.). Διευκρινίζεται ότι κατά τη διάταξη του άρθρου 40 παρ. 3 εδαφ. β' του Ν. 4779/2021, όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 21 του Ν. 4995/2022, υφίσταται καθολική μεταβίβαση κατά τις σχετικές κοινές διατάξεις (βλ. διάταξη του άρθρου 479 του Αστικού Κώδικα, η οποία είναι αναγκαστικού δικαίου, παρέχει εντολή στους συμβαλλόμενους να την εφαρμόσουν και ορίζει ότι «σε περίπτωση μεταβίβασης ομάδας περιουσίας, αν με σύμβαση μεταβιβάστηκε περιουσία ή επιχείρηση, αυτός που αποκτά ευθύνεται απέναντι στο δανειστή έως την αξία των μεταβιβαζόμενων στοιχείων για τα χρέη που ανήκουν στην περιουσία ή στην επιχείρηση. Η ευθύνη αυτού που μεταβιβάζει εξακολουθεί να υπάρχει. Αντίθετη συμφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων που βλάπτει τους δανειστές είναι άκυρη απέναντί τους. Όπως ορίστηκε στο προαναφερθέν συμβόλαιο, η αγοράστρια εταιρεία συστάθηκε με μοναδικό εταίρο και διαχειριστή αυτής τον Στέφανο Χατζηϊωάννου του Όθωνα και της Σοφίας, δυνάμει του από 14.3.2022 πρότυπου καταστατικού ΙΚΕ, σκοπό αυτής τις υπηρεσίες ραδιοφωνικού σταθμού τοπικής εμβέλειας, διάρκειας αορίστου χρόνου, εταιρικό κεφάλαιο το ποσό των τριών

χιλιάδων (3.000) ευρώ, που διαιρείται σε 30 εταιρικά μερίδια κεφαλαιακών εισφορών, ονομαστικής αξίας 100 ευρώ το καθένα, ολοσχερώς καταβεβλημένο από τον μοναδικό εταίρο στο ταμείο της εταιρείας κατά τη σύσταση αυτής και καταχωρίστηκε στο ΓΕΜΗ την 14.3.2022 με αριθμό 163257721000. Επισημαίνεται ότι για τον εν λόγω ραδιοφωνικό σταθμό έχει εκδοθεί η υπ' αριθ. πρωτ. 8810/Ε/9.5.2001 βεβαίωση νόμιμης λειτουργίας, σύμφωνα με το άρθρο 53 του Ν. 2778/1999 από την Προϊσταμένη Αρχή της διεύθυνσης Εποπτείας του Υπουργείου Τύπου και ΜΜΕ. Η παραπάνω δραστηριότητα ασκείται από τον πωλητή Τσακμάκη Αθανάσιο του Δημητρίου αδιάλειπτα από το έτος 2005 στην παραπάνω συχνότητα 98,7 MHz «ιδίω ονόματι». Σήμερα, ο ραδιοφωνικός αυτός σταθμός λειτουργεί και εκπέμπει αδιάλείπτως στη συχνότητα 98,7 MHz από το σημείο εκπομπής στη θέση «ΠΛΑΚΑ» της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. Με το προαναφερθέν συμβόλαιο γίνεται μνεία ότι ο πωλητής παραχωρεί, μεταβιβάζει και παραδίδει εν συνόλω το καθολικό δικαίωμα άσκησης της ανωτέρω δραστηριότητας, λειτουργίας και εκμετάλλευσης του ραδιοφωνικού σταθμού, όπως αναφέρεται στο άρθρο 6 παρ. 11 του Ν. 2328/1995, μετά πάντων των εξ ων ρητά και όλως περιοριστικά σύγκειται ασωμάτων, άυλων αγαθών και δικαιωμάτων και ειδικότερα πωλεί, παραχωρεί, μεταβιβάζει και παραδίδει την κυριότητα, νομή και κατοχή όλων των ως άνω αναφερομένων δικαιωμάτων, συναποτελούντων την εν λόγω δραστηριότητα, όπως αυτή ασκήθηκε και εκχωρεί όλα ανεξαιρέτως τα δικαιώματά του προσωπικά και τις συναφείς αγωγές και ενστάσεις του και τις απαιτήσεις που απορρέουν εξ αυτής, καθώς και τα δικαιώματα προσδοκίας του ως άνω ραδιοφωνικού σταθμού, εγγυώμενος και υποσχόμενος τη μεταβιβαζόμενη δραστηριότητα ελεύθερη και απαλλαγμένη κάθε γενικά βάρους, χρέους, μεσεγγυήσεως, ενεχυρίασης, κατασχέσεως και πάσης εν γένει φιλονικίας, διενέξεως και νομικού ελαττώματος και δικαιώματος τρίτου προς την συμβαλλόμενη αγοράστρια εταιρεία, αντί του μεταξύ τους συμφωνηθέντος τιμήματος, μαζί με τον ΦΠΑ και την παρακράτηση φόρου 20%, των χιλίων διακοσίων σαράντα (1.240) ευρώ. Γίνεται μνεία ότι από τον οικονομικό έλεγχο που πραγματοποιήθηκε από τον ειδικό επιστήμονα-οικονομολόγο Ανδρέα Παπανδρέου, βάσει των εγγράφων και στοιχείων που έχουν υποβληθεί, η αγορά του ραδιοφωνικού σταθμού που εξετάζεται, προέκυψε ότι μπορεί να χρηματοδοτηθεί από την αγοράστρια εταιρεία «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ»

III. Υπαγωγή

Η αγοράστρια εταιρεία, η οποία σημειωτέον δεν κατέθεσε υπόμνημα, συμμορφώθηκε εν μέρει προς τις υποδείξεις του ΕΣΡ για να καλύψει τις ελλείψεις του φακέλου της αγοράς εκ μέρους της του ραδιοφωνικού σταθμού «YOU RADIO». Έτσι, αρχικά με το από 7.2.2025 ιδιωτικό συμφωνητικό και έπειτα με την από 10.6.2025 συμπληρωματική συμβολαιογραφική πράξη της αρχικής υπ' αριθ. 4.572/1.3.2022 πράξης μεταβίβασης ραδιοφωνικού σταθμού της ίδιας Συμβολαιογράφου Αλεξανδρούπολης Παρασκευής Ζαμπούκη του Κωνσταντίνου, δηλώθηκε ότι με το ως άνω συμβόλαιο έχουν μεταβιβαστεί εκτός από το δικαίωμα της εξ ολοκλήρου άσκησης της δραστηριότητας και της εξ ολοκλήρου εκμετάλλευσης του ραδιοφωνικού σταθμού και το σύνολο του εξοπλισμού και της υλικοτεχνικής υποδομής που διέθετε ο συγκεκριμένος ραδιοφωνικός σταθμός, που αποτελείται από κεραία και οικίσκο στο κέντρο εκπομπής Πλάκα, κεραία και οικίσκο στο κέντρο εκπομπής Πύθιο, δύο (2) cd Player και μία (1) γεννήτρια stereo και εξοφλήθηκε το τιμολόγιο 393/15.3.2022 μεταβίβασης των κινητών πραγμάτων του σταθμού. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι που τίθενται στην υπ' αριθ. 4.572/21.3.2022 πράξη μεταβίβασης ραδιοφωνικού σταθμού της ίδιας ως άνω συμβολαιογράφου. Όμως, κατά την ομόφωνη άποψη της Ολομέλειας ΕΣΡ ούτε από την αρχική υπ' αριθ. 4.572/1.3.2022 συμβολαιογραφική πράξη, ούτε από το 7.2.2025 ιδιωτικό συμφωνητικό και την από 10.6.2025 συμπληρωματική συμβολαιογραφική πράξη της ανωτέρω συμβολαιογράφου προκύπτει η καθολικότητα της μεταβίβασης. Ήτοι, δεν προκύπτει η μεταβίβαση και του συνόλου των πάσης φύσεως υποχρεώσεων του ραδιοφωνικού σταθμού, όπως είναι κατ' αρχάς τα πάγια έξοδα αυτού, της κατανάλωσης λογαριασμών ηλεκτρικού ρεύματος, φυσικού αερίου, πετρελαίου, νερού, κινητής και σταθερής τηλεφωνίας κλπ. και τυχόν κάθε είδους υποχρεώσεις προς τρίτα πρόσωπα, πληρωμή ληξιπρόθεσμων οφειλών, εξόφληση υποχρεώσεων προς το Ελληνικό Δημόσιο (πληρωμή φόρων και ΦΠΑ), πληρωμή προς Ασφαλιστικούς Οργανισμούς, πληρωμή δόσεων δανείων, κλπ. Κατά τα λοιπά, επισημαίνεται ότι δεν υπάρχει αντίγραφο Μητρώου ΕΣΡ για τον σταθμό, δεν υποβλήθηκαν τα ετήσια οικονομικά στοιχεία λειτουργίας του σταθμού στο Μητρώο του ΕΣΡ για το έτος 2022, υποβλήθηκαν όμως τα αντίστοιχα οικονομικά στοιχεία λειτουργίας του σταθμού για τα έτη 2023 και 2024. Επίσης, υποβλήθηκε η Δήλωση

Περιουσιακής Κατάστασης (πόθεν έσχες) για τον Στέφανο Χατζηϊωάννου για το έτος 2023, νόμιμο εκπρόσωπο, μοναδικό εταίρο και διαχειριστή της αγοράστριας εταιρείας του ραδιοφωνικού σταθμού «YOU RADIO». Ακόμη, σύμφωνα με την από 27.6.2022 υπεύθυνη δήλωση του ως άνω Στέφανου Χατζηϊωάννου, τα χρήματα για την εξόφληση του τιμολογίου για την αγορά του ραδιοφωνικού σταθμού, καλύφθηκαν από το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας. Επιπλέον, έχει υποβληθεί η Υπεύθυνη Δήλωση του ως άνω νομίμου εκπρόσωπου της εταιρείας, που αφορά τις ασυμβίβαστες δραστηριότητες που προβλέπονται στο νόμο για τη λειτουργία του ραδιοφωνικού σταθμού και με τροποποίηση του άρθρου 3 του καταστατικού της εταιρείας, απαλείφθηκε η ασυμβίβαστη δραστηριότητα των υπηρεσιών πλήρους διαφήμισης της εταιρείας.

Τέλος, το πρόσφατο Ποινικό Μητρώο για τον νόμιμο εκπρόσωπο, μοναδικό εταίρο και διαχειριστή του ραδιοφωνικού σταθμού Στέφανο Χατζηϊωάννου του Οθωνα, με αριθ. πρωτ. 21294/4.12.2014 από την Εισαγγελία Πρωτοδικών Αλεξανδρούπολης, είναι μηδενικό.

Εν όψει τούτων και με βάση τα προεκτεθέντα, η εν λόγω μεταβίβαση δεν πληροί τις προϋποθέσεις του νόμου, διότι δεν προκύπτει η καθολικότητα της μεταβίβασης και για το λόγο αυτό δεν πρέπει να εγκριθεί.

**ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ**

Αποφαίνεται ομοφώνως ότι δεν εγκρίνει την λόγω πώλησεως μεταβίβαση του ραδιοφωνικού σταθμού «YOU RADIO» Νομού Έβρου από τον Αθανάσιο Τσακμάκη του Δημητρίου στην εταιρεία με την επωνυμία «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «YOU RADIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», διότι δεν προκύπτει η καθολικότητα της μεταβίβασης, κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στο σκεπτικό.

Κρίθηκε και αποφασίστηκε την 15^η Ιουλίου 2025.

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ε.Σ.Ρ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ

Δημοσιεύτηκε την 17^η Οκτωβρίου 2025.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ε.Σ.Ρ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΕΥΤΕΡΠΗ ΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ-ΔΡΙΛΙΑ

ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ